
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia diet radnym i sołtysom za udział w pracach Rady Gminy

Na podstawie art. 25 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Z dniem 30 listopada 2018 r. r. ustala się miesięczne diety w następujących wysokościach:

1) Radnym Gminy - 550,00 zł

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy - 950,00 zł

3) Przewodniczącemu Rady Gminy - 1320,00 zł

2. Dieta w wysokości 300,00 zł przysługuje sołtysom zaproszonym do udziału w pracach Rady Gminy, 
nie będącym Radnymi.

3. W przypadku zbiegu uprawnień z różnych tytułów przysługuje jedna dieta korzystniejsza dla uprawnionego.

§ 2. 1. Za każdą nieobecność w danym miesiącu potrącona będzie z diety miesięcznej kwota:

1) 180,00 zł za nieobecność na sesji Rady Gminy,

2) 80,00 zł za nieobecność na posiedzeniu Komisji Rady Gminy do wysokości przysługującej diety określonej 
w § 1 pkt. 1.

2. Miesięczna dieta wypłacana będzie ostatniego dnia miesiąca, za który dieta przysługuje.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Traci moc uchwała Nr I/7/2014 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
diet radnym i sołtysom za udział w pracach Rady Gminy i Komisji Rady Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 156D5AA7-9757-486A-9BBA-12D7BF38DFDF. Podpisany Strona 1




